2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2025

                                     № 2026
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
 Кавказский район от 3 октября 2025 г. № 1891
 «Об утверждении результатов отбора и
распределения из бюджета муниципального
образования Кавказский район субсидий
бюджетам городского и сельских поселений
Кавказского района в целях софинансирования
расходных обязательств поселений, связанных
 с благоустройством поселений, в рамках
муниципальной программы муниципального
образования Кавказский район «Комплексное
 и устойчивое развитие муниципального
образования Кавказский район в сфере
строительства, архитектуры, дорожного
хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства»
В соответствии с Порядком организации и проведения отбора городского и сельских поселений Кавказского района  для предоставления из бюджета муниципального образования Кавказский район субсидий бюджетам городского и сельских поселений Кавказского района в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с благоустройством поселений, в рамках муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Кавказский район в сфере строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кавказский  район от 26 августа 2025 г. № 1558 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения из бюджета муниципального образования Кавказский район субсидий бюджетам городского и сельских поселений Кавказского района в целях софинансирования расходных обязательств поселений, связанных с благоустройством поселений, в рамках муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Кавказский район в сфере строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 3 октября 2025 г. № 1891 «Об утверждении результатов отбора и распределения из бюджета муниципального образования Кавказский район субсидий бюджетам городского и сельских поселений Кавказского района в целях софинансирования расходных обязательств поселений, связанных с благоустройством поселений, в рамках муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Кавказский район в сфере строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства» изменения, изложив приложения 1, 2 в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности заместителя
главы муниципального образования

Кавказский район                                                                                 А.Г. Арутюнов
Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Кавказский район

от 27.10.2025 № 2026
«Приложение 1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 03.10.2025 № 1891

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 27.10.2025 № 2026)

РЕЗУЛЬТАТЫ

отбора городского и сельских поселений Кавказского района для предоставления из бюджета муниципального образования Кавказский район  субсидий бюджетам городского и сельских поселений Кавказского района в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с благоустройством поселений, в рамках муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Кавказский район в сфере строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства» на 2025 год

	№

п/п
	Наименование поселения

Кавказского района
	Средства бюджета муниципального образования

Кавказский район,
тыс. рублей

	Рекомендовано к финансированию, в том числе:

	1
	Кропоткинское городское поселение
	564,0

	2
	Дмитриевское сельское поселение
	518,5

	3
	Кавказское сельское поселение
	475,7

	4
	Казанское сельское поселение
	560,9

	5
	Лосевское сельское поселение
	569,9

	6
	Мирское сельское поселение
	582,0

	7
	Привольное сельское поселение
	580,5

	8
	сельское поселение им. М.Горького
	456,9

	9
	Темижбекское сельское поселение
	543,9

».
Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кавказский район

                                         А.Г. Арутюнов

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Кавказский район

от 27.10.2025 № 2026

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 03.10.2025 № 1891

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 27.10.2025 № 2026)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидии из бюджета муниципального образования Кавказский район бюджетам городского и сельских поселений Кавказского  района в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с благоустройством поселений, в рамках муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Кавказский район в сфере строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства» на 2025 год

	№

п/п
	Наименование поселения

Кавказского района
	Средства бюджета муниципального образования

Кавказский район,
тыс. рублей

	Рекомендовано к финансированию, в том числе:

	1
	Кропоткинское городское поселение
	564,0

	2
	Дмитриевское сельское поселение
	518,5

	3
	Кавказское сельское поселение
	475,7

	4
	Казанское сельское поселение
	560,9

	5
	Лосевское сельское поселение
	569,9

	6
	Мирское сельское поселение
	582,0

	7
	Привольное сельское поселение
	580,5

	8
	сельское поселение им. М.Горького
	456,9

	9
	Темижбекское сельское поселение
	543,9

».
Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кавказский район

                                         А.Г. Арутюнов